2014/24/UE, de 26 de febrer de 2014 i d’acord amb la proposta d’adjudicació efectuada per 
la Mesa de Contractació. 

RESOLC: 

1. Adjudicar a la UTE SACYR AGUA SL – CONSTRUCTORA DEL CARDONER SA 
abreujadament UTE SANEAMIENTO TORDERA el contracte les dades identificadores del 
qual consten a l’encapçalament, per un import total de 4.772.202,60 € (quatre milions set-
cents setanta-dos mil dos-cents dos euros amb seixanta cèntims) més IVA i un termini 
d’execució de les obres de setze (16) mesos, un termini màxim per a la realització de les 
proves de funcionament de dotze (12) mesos i un termini d’explotació durant el primer any 
del període de garantia de les obres de dotze (12) mesos.